
 

Zarządzenie Nr 1/2022 
Dyrektora Zespołu Szkół w Żyrakowie 

 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z posiłków w stołówce szkolnej i przedszkolnej 

 

Na podstawie art. 106  ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r., 

poz. 1082 t.j. z poźń. zm.), w porozumieniu z organem prowadzącym (pismo z dnia 

30.08.2022 r.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W celu wspierania prawidłowego rozwoju dzieci w szkole prowadzona jest stołówka, 

zaś w przedszkolu w trakcie prowadzonych zajęć uczniowie/wychowankowie mogą 

korzystać z jednego, dwu lub trzech posiłków dziennie. 

2. Korzystanie z posiłków w stołówce szkolnej i przedszkolnej jest dobrowolne  

i odpłatne. 

3. Warunki korzystania ze stołówki określa regulamin. 

 

§ 2 

 

Ustala się dzienną wysokość opłaty za korzystanie z wyżywienia przez dzieci w stołówce: 

1) szkolnej w wysokości 4,00 zł,  

2) w przedszkolnej w wysokości 6,50 zł, na którą składają się: 

• śniadanie – 2,10 zł,  

• obiad – 3,00 zł,  

• podwieczorek – 1,40 zł. 

 

§ 3 

 

1. Ustala się opłatę za korzystanie z obiadów przez nauczycieli i pracowników  

administracji i obsługi w stołówce: 

• szkolnej w wysokości: 13,76 zł,  

• przedszkolnej w wysokości: 12,76 zł (obiad) lub 16,26 zł (3 posiłki). 

 

§ 4 

 

Dyrektor zastrzega sobie prawo do zmiany wysokości opłat w przypadku wzrostu cen 

produktów żywnościowych lub wystąpienia innych nieprzewidzianych okoliczności mających 

wpływ na ceny posiłków. 

§ 5 

 

1. Korzystający z posiłków wpłacają należność za posiłki z dołu do 10 dnia miesiąca 

następującego po okresie rozliczeniowym na wskazany rachunek bankowy  

nr: 77 9478 0000 0002 7658 2000 0010 

2. Za grudzień i czerwiec ustala się termin ww. wpłat do końca odpowiednio czerwca  

i grudnia. 

3. W przypadku nadpłaty kwota nadwyżki zostanie zwrócona w terminie 7 dni na  

pisemny wniosek rodzica (opiekuna prawnego). 

 



§ 6 

 

1. W przypadku nieobecności korzystającego z posiłków, rodzic (opiekun prawny) nie 

ponosi kosztów pod warunkiem zgłoszenia absencji dziecka najpóźniej 1 dzień 

wcześniej osobiście lub telefonicznie w sekretariacie szkoły. 

2.  Zgłoszeń należy dokonywać najpóźniej do godziny 1400. Odliczenia dokonuje się od 

dnia następnego. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2022 r. 

 

     

 

 

Żyraków,  31.08.2022 r.  

       Dyrektor Zespołu Szkół w Żyrakowie 

 

Elżbieta Ulak 
 


